
 

 

                      AKCINĖS BENDROVĖS  „PROBLEMATIKA“ 

                 DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 

 

2019 m. lapkričio 7 d. Nr. 1- 428 
 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos ir AB 

„Problematika“ 2019 m. rugsėjo 23 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-841 „Investicinių projektų 

statybos darbų techninė priežiūra II etapas (9 dalis)“, teikiant sutarties „Valstybinės reikšmės 

magistralinio kelio A1 Vilnius-Kaunas-Klaipėda ruožo nuo 10,000 iki 95,000 km rekonstravimas 

(saugaus eismo priemonių įrengimas) III pirkimo dalis (kelio A1 Vilnius-Kaunas-Klaipėda ruožo nuo 

27,560 iki 56,970 km rekonstravimas)“ statybos darbų techninės priežiūros paslaugas: 
 

1. S k i r i u  Darių Kundelį (kvalifikacijos atestato Nr. 16876, mob. tel. 8656 57989,  el. 

paštas: darius.kundelis@problematika.lt) techninės priežiūros grupės vadovu, kuris vykdys FIDIC 

inžinieriaus pareigas. 
 

2. S k i r i u  Andrių Kumpikevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 27483, mob. tel. 8655 

04627, el. paštas: andrius.kumpikevicius@problematika.lt) techninės priežiūros grupės vadovo, kuris 

vykdo FIDIC inžinieriaus pareigas, padėjėju (nepagrindiniu darbuotoju). 
 

3. S k i r i u   Darių Kundelį (kvalifikacijos atestato Nr. 16876, mob. tel. 8656 57989,  el. 

paštas: darius.kundelis@problematika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 

statybos techninės priežiūros vadovu) (pagrindiniu darbuotoju). 
 

4. S k i r i u   Andrių Kumpikevičių (kvalifikacijos atestato Nr. 27483, mob. tel. 8655 04627, 

el. paštas: andrius.kumpikevicius@problematika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios 

statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (nepagrindiniu darbuotoju). 
 

5. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u  sau. 

 
 

 

 

 

 

Techninės priežiūros skyriaus vadovas      Žilvinas Smalskys 

 

 

 

 

Parengė: 

 

Laura Mameniškytė 

2019-11-07 


